63
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.03.2021                      № 122
р. п. Таловая

О внесении изменений в

постановление от 25.12.2020 № 966
"Об утверждении плана проведения

финансовым отделом

администрации Таловского

муниципального района
контрольных мероприятий на 2021 год"

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и п.3 раздела II решения Совета народных депутатов Таловского муниципального района от 28.02.2019г.  №31 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Таловском муниципальном районе Воронежской области" администрация Таловского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. План проверок на 2021 год, утвержденный постановлением администрации Таловского муниципального района от 25.12.2020 № 966 "Об утверждении плана проведения финансовым отделом администрации Таловского муниципального района контрольных мероприятий на 2021 год" изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава муниципального района                                                          В.В. Бурдин

Приложение
План
проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю в финансово-бюджетной сфере и

в сфере закупок товаров, работ, услуг  на 2021 год
	№п/

п
	Наименование

объекта контроля
	Тема

контрольного мероприятия
	Метод контроля
	Проверяемый (ревизуемый) период
	Объем проверяемых (ревизуемых) средств
	Месяц начала проведения

	1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Орловская СОШ им. И.Ф. Жужукина

	Проверка соблюдения бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения
	Камеральная проверка
	01.01.2019-31.12.2020

	Январь-февраль

2021г.

	2
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Орловская СОШ им. И.Ф. Жужукина
	Проверка соблюдения требований законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	Камеральная проверка
	01.01.2020-31.12.2020

	Февраль-март

2021г.

	3
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Старотишанская ООШ
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения
	Камеральная проверка
	01.01.2019-01.02.2021

	Март

2021г.

	4
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Старотишанская ООШ
	Проверка соблюдения требований законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	Камеральная проверка
	01.01.2020-01.02.2021

	Апрель
2021г.

	5
	Подпрограмма "Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Таловском муниципальном районе" муниципальной программы "Муниципальное управление и гражданское общество"
	Проверка предоставления субсидий на компенсацию потерь в доходах транспортных предприятий, возникающих в следствие регулирования  тарифов на перевозку пассажиров автомобильным транспортом общего пользования
	Камеральная проверка
	01.01.2019-31.12.2020

	Май

2021г.

	6
	Подпрограмма "Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Таловском муниципальном районе" муниципальной программы "Муниципальное управление и гражданское общество"
	Проверка предоставления субсидий на уставную деятельность АНО "Таловский центр поддержи предпринимательства"
	Камеральная проверка
	01.01.2019-31.12.2020

	Июнь

2021г.

	7
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение дополнительного образования Таловская детско-юношеская спортивная школа
	Проверка соблюдения требований законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	Камеральная проверка
	01.01.2020-01.07.2021

	Июль

2021г.

	8
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Синявская ООШ

	Проверка соблюдения бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения
	Камеральная проверка
	01.01.2019-01.07.2021

	Сентябрь 2021г.

	9
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Синявская ООШ

	Проверка соблюдения требований законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	Камеральная проверка
	01.01.2020-01.07.2021

	Октябрь

2021г.

	10
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чигольская СОШ им. П.А. Черенкова
	Проверка соблюдения требований законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	Камеральная проверка
	01.01.2020-01.10.2021

	Ноябрь

2021г.

	11
	Подпрограмма "Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Таловском муниципальном районе" муниципальной программы "Муниципальное управление и гражданское общество"
	Проверка предоставления субсидий на компенсацию части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)
	Камеральная проверка
	01.01.2019-30.11.2021

	Декабрь

2021г.